Славянская районная

территориальная

организация Профсоюза

работников народного

образования и науки РФ.

Первичная профсоюзная

Организация МБДОУ Д/с №23

Протокол № 1
общего собрания трудового коллектива МБДОУ Д/с №23

от _17.05.2017 года

                                                                          Присутствовали: 19

                                                                          Всего сотрудников:20

                                                                      Председатель собрания: С.А. Лаптий

                                                                       Секретарь собрания: Л. Н. Лещенко

ПОВЕСТКА ДНЯ:

               О внесении дополнения к приложению №4 в Коллективный договор

действующий с 18.02.2016 г. по 18.02.2019 г.

1-1.Положение об установлении выплат стимулирующего характера

сотрудникам МБДОУ Д/с №23.

1-1.СЛУШАЛИ: Позднякову Н.В.- председателя ПК, которая предложила

сотрудникам  внести дополнения к приложению №4 в Коллективный договор

действующий с 18.02.2016 г. по 18.02.2019 г.

1-1ПОСТАНОВИЛИ: Принять дополнения к приложению №4 в

Коллективный договор действующий с 18.02.2016 г. по 18.02.2019 г.

1.Положение об установлении выплат стимулирующего характера

сотрудникам МБДОУ Д/с №23.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» -19,  «против»-нет, «воздержались»-нет.

                                                                            Председатель собрания:

                                                                                                              С.А. Лаптий

                                                                            Секретарь собрания:

                                                                                                    Л. Н. Лещенко